

FAKTÚRA

1120000356

Označenie dokladu: FVT-2011-120-000356

List č.: 1

Odberateľ

Korešpondenčná adresa

Lesy mesta Brezno s.r.o.

Nám. M.R.Štefánika

977 01 Brezno

SLOVAKIA (Slovak Republic)

Lesy mesta Brezno s.r.o.

Nám. M.R.Štefánika

977 01 Brezno

SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO: 36027537

DIČ: 2020083857

IC DPH: SK2020083857

Dodávateľ COMPEKO BREZNO, s.r.o.
Štúrova 8
977 01 Brezno
SLOVAKIA

IČO: 36014656

DIČ: 2020083516

IČ DPH: SK2020083516

Bankové spojenie

Dexia banka Slovensko, a.s.

Hodžova 11, 010 11 Žilina

Číslo účtu 6509784001/5600

IBAN SK25 5600 0000 0065 0978 4001

SWIFT kód KOMASK2X

Spisová značka: Obch. register Okr.súd B.B., Odd. Sro, vložka č.: 3991/S

Telefón +421 48 6116038

E-mail

obchod@compekobrezno.sk

E-mail compeko@compekobrezno.sk

Variabilný symbol: 1120000356

Dátum vytvorenia: 28.12.2011

Konšt. symbol: 0008

Dátum dodania: 22.12.2011

Spôsob úhrady: Prevodným príkazom

Dátum splatnosti: 06.01.2012

Mena dokladu:

Ceny sú uvádzané: Bez dane

Účtovný kurz:

Názov tovaru	Množstvo (sklad.j.) MJ	Cena za jednotku	Cena celkom	Sadzba DPH %	DPH
DODACÍ LIST DLVF-2011-001-000281					
MFC HP LaserJet Pro 100 color M175nw	1,00 ks	258,00	258,00	20	51,60
PC Lenovo ThinkCentre Edge91 tower; i3-2100(3.1GHz), 4GB, 500	1,00 ks	470,00	470,00	20	94,00
Taška na notebook Case Logic 16" hnedosivá	3,00 ks	18,00	54,00	20	10,80
NB Lenovo IP G570GH/B950/15,6/4GB/750/DVD/W7HP	3,00 ks	390,00	1 170,00	20	234,00
LCD Philips 19S1SB 19"LCD SXGA 5:4, 1280x1024, 25000:1, 250,5ms,	1,00 ks	110,00	110,00	20	22,00
MS OEM Office Home and Business 2010 Slovak - PKC - pre	2,00 ks	180,00	360,00	20	72,00

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Suma s DPH
	20	2 422,00	484,40	2 906,40
Celkom		2 422,00	484,40	2 906,40

Cena celkom s DPH

2 906,40 EUR

Na úhradu

2 906,40 EUR

Compeko
COMPEKO BREZNO, s.r.o.
Štúrova 8
977 01 Brezno
IČO: 36014656 DIČ: 2020083516

Pečiatka a podpis dodávateľa

Schválil: